

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
250 13 Helsingborg



FAKTURA

Fakturanr:

Fakt.datum: 2020-01-14
Förfallodatum: 2020-02-03
Betalningsvillkor: 20 dagar netto
Kundnr: 17406

Vårt ordernr: **Best.nr:**

Er referens:

Ert VAT-nr: 556842-5101
Verkstad: Kungsängen
Telefon verkstad: 08-4748080

Regnr:

Indatum: 2020-01-09
Klardatum: 2020-01-13
Objektref:
Skadenr:
Mätarställning: 671315

Om ni vill medverka i STS kundundersökning, gå in på www.ststrailerservice.se/kundundersokning

Artikelnr	Benämning	Antal	Pris	Belopp
039999	SERVICE S12 MED BYTE AV MOTOROLJA			
8000	Arbete	7,50 TIM	1 428,00	8 246,70
12-06566310239	tättningsring 22,3X30X1,5-ST/FKM1-80	1,00 ST	62,00	62,00
12-51039050177	Cylinderhuvudtätning	1,00 ST	1 264,00	1 264,00
12-81084050021	luftfilterinsats	1,00 ST	1 156,00	1 156,00
12-81521550043	lufttorkarpatron med oljeavskiljare	1,00 ST	870,00	870,00
12-81521016264	bullerdämpare	1,00 ST	431,00	431,00
12-51125030086	bränslefilterinsats	1,00 ST	529,00	529,00
12-51125030109	bränslefilterinsats	1,00 ST	376,00	376,00
12-81619100033	Kupecfilter	1,00 ST	746,00	746,00
12-51055040122	motoroljefilterinsats med packning	1,00 ST	215,00	215,00
12-09110010823	MAN-motorolja SAE5W-30-EXCELLENCE	41,00 ST	148,00	6 068,00
79-0002	DESTRUKTIONSAVG OLJA	41,00 ST	3,50	143,50
73-0030	Spolarvätska	6,00 L	21,00	126,00
12-81473016005	hydrauloljefilterinsats	1,00 ST	171,00	171,00
				20 404,20
039999	BYTE AV OLJA I VÄXELLÅDA SAMT BAKAXEL			
8000	Arbete	1,00 TIM	1 428,00	1 099,56
12-06561900822	tättningsring A24X29-AL	2,00 ST	20,00	40,00
12-81903100179	långskruv M24X1,5-5.8-SW14-A3C	2,00 ST	80,00	160,00
12-09110700641	MAN-växellådsolja SAE75W-80-FLEXOR-200LB	12,00 ST	199,00	2 388,00
79-0002	DESTRUKTIONSAVG OLJA	12,00 ST	3,50	42,00
12-09110700434	MAN axelolja SAE75W-90-NEXUS-200LBIS209L	16,00 ST	177,00	2 832,00
79-0002	DESTRUKTIONSAVG OLJA	16,00 ST	3,50	56,00
				6 617,56
039999	REP HYTTVARNING			
	<i>felsökning samt rep kabelbrott h-sid</i>			
8000	Arbete	1,00 TIM	1 428,00	1 099,56

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
250 13 Helsingborg



FAKTURA

Fakturanr:

Fakt.datum: 2020-01-14
Förfallodatum: 2020-02-03
Betalningsvillkor: 20 dagar netto
Kundnr: 17406

Vårt ordernr:

Best.nr:
Er referens:
Ert VAT-nr: 556842-5101
Verkstad: Kungsängen
Telefon verkstad: 08-4748080

Regnr:

Indatum: 2020-01-09
Klardatum: 2020-01-13
Objektref:
Skadenr:
Mätarställning: 671315

Om ni vill medverka i STS kundundersökning, gå in på www.ststrailerservice.se/kundundersokning

Artikelnr	Benämning	Antal		Pris		Belopp
70-0005	Krympkabelsko	2,00	ST	29,00		58,00
70-0024	Krympslang DM	1,00	ST	21,00		21,00
70-0003	Buntband TY 23 4 25 26	3,00	ST	7,00		21,00
						1 199,56
039999	KONTROLL SCHAKTLUCKA					
	<i>ombyggnad till tvåfunktioner med elektronisk styrning.</i>					
8000	Arbete	8,00	TIM	1 428,00	23,0 %	8 796,48
10-983.901.080.16	FÖRSKRUVNING RAK 8x1,0 M16X1,5	2,00	ST	36,21		72,42
10-983.901.120.16	FÖRSKRUVNING RAK 12x1,5 M16X1,5	1,00	ST	41,54		41,54
10-983.6237607	PLUGG M16x1.5 M. O-RING	2,00	ST	21,30		42,60
10-983.901.080.12	FÖRSKRUVNING RAK 8x1,0 M12X1,5	4,00	ST	35,15		140,60
20-18859540100001	T-SKARV 9540 10	1,00	ST	197,03		197,03
10-993.201.003.0	VENTIL 3/2 NS 24Vdc DIN HERION	2,00	ST	1 096,95		2 193,90
70-0003	Buntband TY 23 4 25 26	40,00	ST	7,00		280,00
70-0012	Skruv M3-M6	4,00	ST	6,50		26,00
70-0069	Låsmutter M3-M6	4,00	ST	7,00		28,00
70-0026	2-Ledad kabel	20,00	ST	23,00		460,00
12-81254750181	stickkontakthus C4-32,0-2,5-CODE1/ST-SW/	2,00	ST	168,00		336,00
12-07911630058	Tätningssinsats 0,35-1,0/6,7-RTBR	8,00	ST	26,00		208,00
12-07912160156	rundhylsa 2,5-2,5/5,5X5,5ST-CUSN-AU	4,00	ST	27,00		108,00
10-954.452.804.012.0	DUO-MATIC SLÄPDEL M16	1,00	ST	492,03		492,03
70-0050	Slangklämma 8-14 - 19-25mm	4,00	ST	13,00		52,00
10-983.6237905	SLANGNIPPEL 10 X M16 X 1,5 M O	2,00	ST	29,82		59,64
12-ZS100000011	STRÖMBRYTARE SPRIDARLÄM SLÄP	1,00	ST	870,00		870,00
12-07912010222	fjäderkontakt 2,8-1,0/4,0X3,0-CUSN-SN	4,00	ST	17,00		68,00
12-81254320396	stickkontakthus 8-25,3X11,35-2,8-CODEB-N	1,00	ST	60,00		60,00
						14 532,24

039999

BYTE DIMSTRÅLKASTARGLAS H-FRAM

*** Har ni möjlighet att ta emot pdf-faktura? Meddela oss på info@ststrailerservice.se. Ange kundnr samt mailadress. ***

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
25013 Helsingborg
Org. nr/VAT no: SE556533322501

Tfn: +46 42 299770
info@ststrailerservice.se
www.ststrailerservice.se

Bankgiro: 5031-5563
IBAN-nr: SE59 5000 0000 0511 8104 2151
SWIFT-kod: ESSESESS
Innehar F-skattebevis

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
250 13 Helsingborg



FAKTURA

Fakturanr:

Fakt.datum: 2020-01-14
Förfallodatum: 2020-02-03
Betalningsvillkor: 20 dagar netto
Kundnr: 17406

Regnr:

Indatum: 2020-01-09
Klardatum: 2020-01-13
Objektref:
Skadenr:
Mätarställning: 671315

Vårt ordernr:

Best.nr:
Er referens:
Ert VAT-nr: 556842-5101
Verkstad: Kungsängen
Telefon verkstad: 08-4748080

Om ni vill medverka i STS kundundersökning, gå in på www.ststrailerservice.se/kundundersokning

Artikelnr	Benämning	Antal		Pris		Belopp
8000	Arbete	0,50	TIM	1 428,00	23,0 %	549,78
12-81251100086	strålkastarglas extrastrålkastare	1,00	ST	767,00		767,00
20-072011025	HALOGENLAMP 24V H4 HD-LL	1,00	ST	127,80		127,80
						1 444,58
039999	BYTE LJUSKONSOLL V-BAK					
8000	Arbete	4,00	TIM	1 428,00	23,0 %	4 398,24
12-81429405249	baklamphållare vänster	1,00	ST	2 727,00		2 727,00
12-81252256544	baklampa	1,00	ST	1 372,00		1 372,00
51-587050	Blixtljus slim LED 98x41x29mm	2,00	ST	1 189,00		2 378,00
20-072014025	LAMPA LONGLIFE HD 24V/5W	4,00	ST	10,65		42,60
20-072013225	LAMPA HD LONGL.24V/21W BA15S	3,00	ST	14,91		44,73
70-0071	Låsmutter M14-M18	2,00	ST	22,00		44,00
70-0023	Bricka M14-M18	2,00	ST	7,00		14,00
70-0014	Skruv M14-M16	2,00	ST	17,00		34,00
70-0012	Skruv M3-M6	4,00	ST	6,50		26,00
70-0013	Skruv M8-M12	2,00	ST	14,00		28,00
70-0069	Låsmutter M3-M6	4,00	ST	7,00		28,00
70-0021	Bricka M3-M6	4,00	ST	4,00		16,00
70-0070	Låsmutter M8-M12	4,00	ST	12,00		48,00
70-0022	Bricka M8-M12	2,00	ST	5,00		10,00
70-0089	Lödskarvhylsa	4,00	ST	29,00		116,00
70-0002	Buntband TY 27 28 38 54	10,00	ST	11,00		110,00
						11 436,57
039999	KONTURMÄRNING BAK					
8000	Arbete	0,50	TIM	1 428,00	23,0 %	549,78
70-0118	Reflextejp röd	1,00	M	93,00		93,00
						642,78

*** Har ni möjlighet att ta emot pdf-faktura? Meddela oss på info@ststrailerservice.se. Ange kundnr samt mailadress. ***

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
25013 Helsingborg
Org. nr/VAT no: SE556533322501

Tfn: +46 42 299770
info@ststrailerservice.se
www.ststrailerservice.se

Bankgiro: 5031-5563
IBAN-nr: SE59 5000 0000 0511 8104 2151
SWIFT-kod: ESSESESS
Innehar F-skattebevis

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
250 13 Helsingborg



FAKTURA

Fakturanr:

Fakt.datum: 2020-01-14
Förfallodatum: 2020-02-03
Betalningsvillkor: 20 dagar netto
Kundnr: 17406

Vårt ordernr: **Best.nr:**

Er referens:

Ert VAT-nr: 556842-5101
Verkstad: Kungsängen
Telefon verkstad: 08-4748080

Regnr:

Indatum: 2020-01-09
Klardatum: 2020-01-13
Objektref:
Skadenr:
Mätarställning: 671315

Om ni vill medverka i STS kundundersökning, gå in på www.ststrailerservice.se/kundundersokning

Artikelnr	Benämning	Antal	Pris	Belopp
039999	HALVLJUS INSTÄLLNING			
8000	Arbete	0,50 TIM	1 428,00	23,0 % 549,78
				549,78
039999	LUFTLÄKAGE AXEL 3 SAMT REP BROMSUTTAG SE BES			
8000	Arbete	1,00 TIM	1 428,00	23,0 % 1 099,56
10-954.452.802.007.0	DUO-MATIC BILDEL M16 MED VENTIL	1,00 ST	1 543,19	1 543,19
				2 642,75
039999	BYGELKOPPLING KÄRVAR			
8000	Arbete	1,00 TIM	1 428,00	23,0 % 1 099,56
78-1016	Efterkontroll Lastbil (3-9 axlar)	1,00 ST	1 561,00	1 561,00
				2 660,56

Dröjsmålsränta 22%. Ev anm mot fakturan skall göras inom 8 dagar. Verkstäderna tillämpar villkor överenskomna mellan Konsumentverket & MRF.

Förbrukningsmaterial:	Miljöavgift:	Momspliktigt:	Moms 25%:	Öresutj:	Att Betala
1 947,22	59,00	64 136,80	16 034,20	0,00 SEK	80 171,00

*** Har ni möjlighet att ta emot pdf-faktura? Meddela oss på info@ststrailerservice.se. Ange kundnr samt mailadress. ***

Sydhamnens Trailer Service AB
Box 13084
25013 Helsingborg
Org. nr/VAT no: SE556533322501

Tfn: +46 42 299770
info@ststrailerservice.se
www.ststrailerservice.se

Bankgiro: 5031-5563
IBAN-nr: SE59 5000 0000 0511 8104 2151
SWIFT-kod: ESSESESS
Innehar F-skattebevis